
Azienda Pani
Linea Samassi-Poetto
Codice 4702
Tipo sta
Note Linea

ANDATA Codice corsa 1 3
Tipo corsa GIO GIO
Nome ferm ata km
Samassi     - Bar Seguro 0,0 08.20 13.35 
Serramanna  - Piazza Matteotti 6,4 08.25 13.40 
Serramanna  - Piazza Martiri 6,8 08.27 13.42 
Serramanna  - Piazza Venezia 7,2 08.30 13.45 
Villasor    - Via Matta 11,3 08.36 13.50 
Villasor    - Piazza Municipio 11,8 08.40 13.55 
Decimomannu 21,8 ----- -----
Cagliari incr.V.le Colombo-I.Nautico 42,8 ----- -----
Cagliari incr.V.Tramontana-semaforo 45,2 ----- -----
Poetto - Cavalluccio Marino 47,7 09.20 14.35 
Lunghezza corsa 47,7 47,7 
Note corsa
Inizio periodo corsa 15-giu 15-giu
Fine periodo corsa 31-ago 31-ago

RITORNO Codice corsa 2 4 
Tipo Corsa GIO GIO
Nome ferm ata km
Poetto - Cavalluccio Marino 0,0 12.30 18.00 
Cagliari incr.V.Tramontana-semaforo 2,6 ----- -----
Cagliari incr.V.le Colombo-I.Nautico 5,0 ----- -----
Decimomannu 26,4 ----- -----
Villasor    - Piazza Municipio 34,0 13.10 18.40 
Serramanna  - Piazza Venezia 38,6 13.18 18.48 
Serramanna  - Via Serra 39,0 13.20 18.50 
Serramanna  - Piazza Matteotti 39,5 13.25 18.55 
Samassi     - Via Serramanna 4 45,5 13.29 18.59 
Samassi     - Bar Seguro 45,9 13.30 19.00 
Lunghezza corsa 45,9 45,9 
Note corsa
Inizio periodo corsa 15-giu 15-giu
Fine periodo corsa 31-ago 31-ago


